様式第４号（第６条関係）
農地あっせん希望申請書

年　　月　　日

　いすみ市農業委員会会長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　先に提供を受けた登録農地情報のうち下記の農地についてあっせんを受けたいので、いすみ市農地銀行規程第６条第１項の規定により、申請します。
　なお、この申請書に記載された情報について、農地の所有者に提供することに同意します。

記

	所　在
	地　目
	面　積
(㎡)
	利用方法
	権利取得要件

	登記
	現況

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

	□水田
□普通畑
□

	□水田
□普通畑
□
	賃借　・　売買　・　どちらでも

添付書類
　・営農計画書（別紙）
[bookmark: _GoBack]